[image: K:\ИП СЛУЖАЕВА Е.К\Иконки в инстаграм+аватар\Прозрачный6(черный текст).png]
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЭстетикПРОФ»

__________________________________________________________________
ИНН 271252304, КПП 272401001,ОГРН 1212700015252
680000, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, дом 64, пом. III (6-7)
Тел. +7 (4212) 200-410

ПРИКАЗ N 6
07 октября 2021 года                                                                                                                               г. Хабаровск

Об установлении и введении в
действие образцов документов

В целях реализации статьи 60 Федерального закона от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и приказа Минобрнауки России от 1 июля 2013 N 499 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам", руководствуясь пунктами 5.30

приказываю:

1. Установить и ввести в действие с 01 октября 2021 года образцы документов о квалификации, документов об обучении:

1.1 свидетельство о дополнительном образовании - по дополнительной образовательной программе в объеме не менее 144 часов (приложение А);

1.2 диплом о профессиональной переподготовке - по образовательной программе профессиональной переподготовки в объеме не менее 250 часов (приложение Б);

1.3 свидетельство рабочего должности служащего - по образовательной программе профессионального обучения в объеме не менее 250 часов (приложение В).
1.3 удостоверение о повышении квалификации - по образовательной программе повышения квалификации в объеме не менее 16 часов (приложение Г).

2. Утвердить требования к документам о квалификации (приложение Д).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор
(Генеральный директор) ___________________________ /Служаева Е.К./

Приложение А к приказу №6
	[image: C:\Users\Елена\Pictures\2022-04-28\003.jpg]

	[image: C:\Users\Елена\Pictures\2022-04-28\001.jpg]

[image: C:\Users\Елена\Pictures\2022-04-28\001.jpg]
     [image: C:\Users\Елена\Pictures\2022-04-28\002.jpg]

Приложение Б к приказу №6
	[image: C:\Users\Елена\Pictures\2022-04-28\005.jpg]

	[image: C:\Users\Елена\Pictures\2022-04-28\002.jpg]

[image: C:\Users\Елена\Pictures\2022-04-28\007.jpg]
[image: C:\Users\Елена\Pictures\2022-04-28\008.jpg]

[image: C:\Users\Елена\Pictures\2022-04-28\001.jpg]

иложение Г к приказу №6
[image: https://api.docs.cntd.ru/img/42/02/67/21/5/1fcc8db6-7ab1-4b95-890c-895f608cf26c/P00A2.png]

Приложение Д к приказу №6

	[image: K:\ИП СЛУЖАЕВА Е.К\Иконки в инстаграм+аватар\Прозрачный6(черный текст).png]
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЭстетикПРОФ»

__________________________________________________________________
ИНН 271252304, КПП 272401001,ОГРН 1212700015252
680000, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, дом 64, пом. III (6-7)
Тел. +7 (4212) 200-410

От ________ N _____

                                                                                          СПРАВКА

	Дана

	Ф.И.О. обучающегося

	     В том, что он(а) действительно обучается(обучался) по программе повышения

	квалификации (профессиональной переподготовки)

	"

Наименование программы

	     Сроки обучения: с "__" ________ 20__ г. по "__" __________ 20__ г.

	     Справка дана для предъявления по месту требования

	     Ректор

	     (Генеральный директор) (подпись)_____________ (Расшифровка подписи)

	     Куратор группы (подпись)_____________________ (Расшифровка подписи)

Приложение Е к приказу №6

Требования к документам о квалификации ООО «ЭстетикПРОФ»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и приказом Минобрнауки России от 1 июля 2013 N 499 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам", в ООО «ЭстетикПРОФ» вводятся следующие документы о квалификации для лиц, прошедших обучение по программам повышения квалификации и профессиональной переподготовки:

удостоверение о повышении квалификации - для лиц, прошедших обучение по программе в объеме не менее 16 часов;

диплом о профессиональной переподготовке - для лиц, прошедших обучение по программе в объеме не менее 250 часов.

Бланки документов о квалификации составляются таким образом, чтобы вносимые в них записи могли выполняться без сокращений, а наименования полученных оценок вписываться полностью.

Бланки документов о квалификации изготавливаются в соответствии с Техническими требованиями и условиями изготовления защищенной полиграфической продукции, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 7 февраля 2003 года N 14н, с изменениями внесенными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 11 июля 2005 года N 90н.

image2.jpeg
o s g W

§ E- POCCHHCKASA ®EAEPALIMA &
¥

{ {
E §

§

] i

CBUAETEABCTBO

0 AOLIOAHHUTEABHOM 06Pa30BaHHI

image3.jpeg
O6imecrno ¢ orpannuennoii orsercraennoctbio «Jerernk[1POD»
TMpogeccnonarbupiii yueuniit uentp «EstheticPROF»

Hlacroniee caasreARCTSOTIOZ R DAARET; HTO
Heanos Hean Heanosuu
¢ «00» xcen 0000 2. no «00> mecsss 0000 2.

polaeala)idbyicnne
Ob6wecmse ¢ 02paHUHEHHOIL OMBEMCMBEHHOCMBIO
«Jememux[IPOD»
Ipogeccuonarvron yuebrom uenmpe «EstheticPROF»

TI0 ZOMOAHHTEABHOIT 06Pa30BATEABHON NPOrpamMMe

CBUJAETEABCTBO

O JONMOAHHUTEABHOM oﬁpaaonamm

«Kaaccuueckuii osaoposumenvrviii maccazic»

Ne 272031020106

B o6veme 144 ax. uaca

Pewenuem ammecmayuonnoii Komuccuu

v e er T e

s
¢
}
¢
;
i om «00» mecsu 0000 z01a
i
e Peaucmpayuonnsii No 00
{
Jara ouaun P! o Mpeaceaaren 7 5 o
00 ecnu 0000 010 } T arrecragnomnoif KowmccHI... ../Cayacaena EK./
3 Pexrop
o Mumsucrepcreo obpascastunt i xayiul Xadapoecxiro xpas (Teneparbaiii AHPEKTOP).............../Caymaesa E.K./
Augensus Ne 27-2946 1
| i b
¢ : o

i

P e SO e Y

|
f
.

image4.jpeg
|
|
|
|
|
|

£4
i
|
LA
£

| €
t

e e B B 5 e A P 0 I B

0 e i s B 5

L o e

O61wectBo ¢ orpannuennoii orsercreennoctoio «Jcreruk[ [POM»

ITpogeccuonarpupiii yuebubiii uentp «EstheticPROF»

I1puroxenne k cBugeTEABCTRY
Ne 272031020106

(Mamurus, ums, 0TIECTBO

Hsarnos Hean Hsanosuu

¢ «00» mecay 0000 2. no «00» mecay 0000 2

npoutea(a) obyuenue B
O6wecmee ¢ ozpanuueHHOll OMBEMCMBEHHOCTILIO
«dememux[IPOD»
IIpopeccuonarvrom yuebrom uenmpe «EstheticPROF»

I10 ZJONIOAHHTEABHOH 06pa30BaTEABHOH [IPOrpaMme

«K.aaccwwcrcuii OSJOPOBumCJleblﬁ macca’ae»

npomeA(a) crazkuposky B (Ha)
He npegycMompeHo
saiguiA(a) aTTecTaMOHHYIO PaboTy Ha TeMy

He npeagycmompeHo

o s e a1 g - e o e g L P Ty G N

P S

b B s,
B

i B b SR

PO X

ERMEE S S R

image5.jpeg
3a Bpemsa obyuenus cgar(a) 3auerpl ¥ IK3aMeHDI 10 CAeZYIOILHM

JMCUHIIAHHAM:
O6ee
Ne Ne o

Haumenosanue KOAHYECTBO Ouenka :
n/n éﬁ

4acoB §

O61was vactp 2 ax. 4ac Sauér 4
_ 2 | CanurapHo — rUrHEHHYECKHE HOPMBI 3 ax. 1ac Bauér W
1§ FiTe

AHaTomMO — (PH3HOAOTHYECKHE OCHOBDI - ;

3 3 ak. yac Sauér 5

J Maccazka i
4
. ES A

(DynkumonarbHas aHaToMus 12 ax. uac Bauér b

1§ 1 5 | Jleontororusa u MaccazkHas 9THKa 2 ak. yac SBauér 2
O61was MeToAMKA U TEXHUKA ! %g'

6 76 ax. 1ac Sauér

KAQCCHYECKOTO Maccazka %

YacrHast METOZMKA M TEXHUKA §

7 7 35 ax. vac SBauér
OTZeABHDIX YacTeil Texa

; (e 8 | Dpronomuka B Maccake 3 ax. 1ac Bauér
[ 9 | Camomaccam 2 ak. 1ac Bauér
10 | OcuoBbr npozas 2 ak. 1ac Sauér
11 | FOpuaunueckune nopmpl 2 ax. vac Bauér
12 | Dxsamen 2 ak. yac Bauér

Beero 144 ax. waca

Pexrop
M.IL (Teneparnubiii AHPEKTOP) ...ccovvveeiisnernns/Caymaena E.K./

Sl

3 &
T e e g 2

image6.jpeg
*‘W P =

i

S

s

POCCHUIICKAS ®EAEPALINA

e

O IMPOPECCHOHAABHO
TEPETIOATOTOBKE

e

|

image7.jpeg
Obiectro ¢ orpammennoii otaercrrennocTsio «dcrernk IPOMD»
I poceccuonarsunii yueGurit wenrp «EstheticPROF»

JUTIAOM
0 MPOMECCHOHAABHOW MEPENOArOTOBKE

Ne 272031020107
$
}
| % HJoxymenm
| i A€T NPaBo Ha BHINOAHEHHE IPOMECCHOHANDHO AEATEABHOCTH
+ B COOTBETCTBHH C NIOAYEHHOMH KBaAH(HKauHei

. Xabaponcx

Jara puzaun
00 xecsiy 0000 201a

Munucrepcrso o6pasosaris  Hayki Xa6apoBckoro kpas
Nerznn Ne 27-2946

SR s

3
H
1
b
11
H
j

Hacrosumit annaom noarsepzcaaer, uto
Memposa Hpuna Hsanosna
¢ «00» mecsiw 0000 2. no «00» mecsi 0000 2.

npotea(a) MPOPECCHOHAABHYIO EPENIOATOTOBKY B
O6wecmse ¢ 0zpanu1eHHOI OMBEMCMBEHHOCLIO

«dememurlIPOD»
TMpopeccuonarvromn yuebrom uenmpe «EstheticPROF»

110 IPOrpaMme NPOMECCHOHAABHOI NIEPENOAroToBKe
«Jcmemuueckas KOCMEMOA0ZUA»

no npogeccuu «Kocmemur»

B o6wveme 255 ax. waca

Pewenues ammeemayuonnoii komuccuu
om «00» wecn 0000 201a

Perucmpayuonnvii N 00

Mpeacenarern
M.IL. arrecragnonnoit Kowccun v/ Caymaesa E.K./
Pextop
(Teneparsmbiit anpextop) <.../Caymaena E.K./

R s s 8

4
4
b
4

image8.jpeg
I R R e R B

L
|
) &4
i
15 5
|t

b R o,

0, 1 A S SO o e

O6mecTtBo ¢ orpanuuennoi orsercreentocTbio «JcreTuk[ [POM»

IMpogeccuonarbubrii yue6uniit nenrp «EstheticPROF»

l_[ PHAOZKEHHE K JHIIAOMY

Ne 272031020107

Mamurust, ©Ms1, OTUECTBO
Ilemposa Hpuna Heanosna

¢ «00» mecay 0000 2. no «00» mecay 0000 2

npouieA(a) npogeccHoHaAbHYIO TIePENOATOTOBKY B

O6wecmse ¢ 0zpaHuU4eHHOIl OMBEMCIMBEHHOCIBIO
«dememux[IPOD»
IMpogeccuonarvrom yuebrom uenmpe «EstheticPROF»

110 TIPOrpamMMe MPOPeCcCHOHAAbHOH MePeroAroTOBKH

«dememuuecKkas KocMemoaozusi»

npomren(a) crazxuposky B (Ha)
He nNpeJycmMompeHo
samuruA(a) aTTectauMonHyI0 paboTy Ha TEMY

He npegycmompeHo

b s

i
K i g

T b b AT

image9.jpeg
3a Bpemsa obyuenus cgar(a) 3aueTbl U SK3aMEHbI MO CAEAYIOLIUM

JUCLHIAHHAM:
No Ne O61ee
Haumenosanue KOAHYECTBO Ouenxka
n/n 4acos
CaHuTapHO — 3MHZEMHOAOTHYECKHH PEKUM 8 ak. wac Bauér
2 | FOpuanueckue acnextnt 6 ax. yac Bauér
[Tcuxonorus orHOUIEHHH ¢ KAHEHTOM,
3 8 axk. yac Sauér
IIpaBHAa CepBUCa.
4 | Ocuopbi npozaz 8 axk. uac Sauér
5 | AHaTOMUS M THCTOAOTHS KOMKH 8 ak. wac Bauér
6 | BaboreBanus KomH 8 ak. wac Bauér
7 | Ilpoeccronarbubiit yxoa 3a Kozei AuLia 24 ak. 1ac Sauér
Maccas B kocmerororun: Kaaccuueckuit
8 12 ax. 1ac Sauér
Maccazs AHLa
9 | Yxozosble npoueaypb 36 ak. yac Sauér
10 | Iapagunorepanms kucreit pyx 5 ak. uac Bauér
11 | Tlurunru 36 ax. yac Bauér
12 | Kocmernueckue mackn 36 axk. 1ac SBauér
13 | Teopus u npaxTuka 4McTOK 36 ax. uac Sauér
14 | Ogopmaenne 1 koppexuus 6posei 7 ax. 1ac Bauér
15 | Annaparnas kocmeToAOrHst 6 ak. gac Bauér
16 | I'poxoa yxa nucrorerom 7 ax. vac SBauér
17 | Oxsamen 4 ax. yac SBauér

Beero 255 ax. wacos

Pexrop (Feneparbnbiii AUPEKTOP) wvivvevversnssneenns/Caymaena E.K./

ML.IT.

o
e

T N
e

B,

image10.jpeg
Mpunoxexue B k npukasy Ne6

10N 0 QAL AR

CBUAETEABCTBO

GUOLABOOGHO0D
AcEpMeRE 0 offd AN@HNaHR

Prom e pagmonuni ¥
Adva Bt

Togas

Had pomigee EmGAETEARCTEN IATSOTHIRANCT, 11

Heanos
Hean Hearnosuy

© 20161 w0 2016
ocemea{a) Uiy B mISIIAE MO ofrpReian

O AOARIOCTI Caymarijene
oMAAIAR MEANTIIICKAN CoCTpa
O YXOAY 34 GOABIRIMIE
n olieme neon

Peuwesner aTTeCTaIMONKOR KOMMCEK
o1 2016
NPUCROEHS KA dmgiing

MAnAman MEAMIIHICKAR COCTRE
1O YXOAY 33t BOARUBIMMI

Dipeivedamear
RO PRGN KO ML

Pyxofoitumean
S AN CPRINATIgN

image11.png
g " e

VAOCTOBEPEHIAE

e s i

'VAOCTOBEPEHWM)
et st

D —

ot wwe s

S tpasen (o)

image1.png
NPO®ECCUOHATIbHBIN
YYEBHbI LIEHTP

EstheticPROF